МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 14 марта 2012 года

№ 157-V ДГ

Об отклонении проекта решения

Думы города «О внесении

изменений в решение городской

Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД

«Об утверждении Правил

землепользования и застройки на

территории города Сургута»

Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений в

решение городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении

Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», Дума

города РЕШИЛА:

Отклонить проект решения Думы города «О внесении изменений в

решение городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении

Правил землепользования и застройки на территории города Сургута»

(изменение границ территориальной зоны Ж.3.-16А в результате уменьшения

и выделения новой территориальной зоны ОД.2).

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко

«19» марта 2012 г.

	Решение Думы города от 19.03.2012 № 157-V ДГ